

Botex Viborg-Bjerringbro ApS

Bjerring Hede 16, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 27 25 33 69

Årsrapport

1. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

René Fisker Kaspersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botex Viborg-Bjerringbro ApS
Bjerring Hede 16
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 27 25 33 69
Stiftet: 9. juli 2003
Hjemsted: Viborg kommune
Regnskabsår: 1. august 2016 - 30. juni 2017

Direktion

René Fisker Kaspersen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af boligtekstiler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. august 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på -79.428 kr. mod -188.899 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -627.788 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har af rapporteringsmæssige årsager omlagt regnskabsperioden, således at regnskabsåret fremadrettet går fra 1. juli - 30. juni. Indeværende år omfatter alene en 11 måneders periode fra 1. august - 30. juni, hvorfor resultatopgørelsen ikke umiddelbart er sammenlignelig med sidste år.

Kapitalforhold, likviditetsmæssige forhold og den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening. Det bemærkes endvidere, at der er indskudt ansvarlig lånekapital, som pr. 30. juni 2017 kan opgøres til 275.000 kr.

Ledelsen henleder opmærksomheden på, at værdien af det udskudte skatteaktiv på 221 tkr. er betinget af, at der i de kommende år opnåes en positiv indtjening. Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet.

Selskabet har i perioden 1/7 - 30/9 2017 haft et positivt resultat. Der budgetteres for hele 2017/18 med et positivt resultat.

Der er i overensstemmelse med det budgetterede resultat for 2017/18 modtaget likviditetstilsagn om en driftskredit for det kommende år fra selskabets bankforbindelse.

Ledelsen forventer at realisere det foreliggende budget for 2017/18 og vurderer derfor, at der er de nødvendige kreditfaciliteter for 2017/18, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2016 - 30/6 2017	1/8 2015 - 31/7 2016
Bruttofortjeneste	1.785.839	1.646.332
2 Personaleomkostninger	-1.530.267	-1.565.438
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.661	-224.170
Resultat før finansielle poster	47.911	-143.276
Andre finansielle indtægter	365	4.933
Øvrige finansielle omkostninger	-143.704	-101.556
Resultat før skat	-95.428	-239.899
Skat af årets resultat	16.000	51.000
Årets resultat	-79.428	-188.899
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.428	-188.899
Disponeret i alt	-79.428	-188.899

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	345.238	410.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>345.238</u>	<u>410.714</u>
4 Driftsmateriel og inventar	84.078	263.856
5 Indretning af lejede lokaler	103.631	80.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.709</u>	<u>344.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.947</u>	<u>765.472</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	144.000	143.902
Handelsvarer	619.414	649.706
Varebeholdninger i alt	<u>763.414</u>	<u>793.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.697	373.443
Udskudte skatteaktiver	215.000	199.000
Andre tilgodehavender	87.069	176.318
Periodeafgrænsningsposter	42.234	22.900
Tilgodehavender i alt	<u>715.000</u>	<u>771.661</u>
Likvide beholdninger	4.140	3.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.482.554</u>	<u>1.568.907</u>
Aktiver i alt	<u>2.025.501</u>	<u>2.334.379</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-752.788	-673.360
Egenkapital i alt	-627.788	-548.360
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	275.000	275.000
Gæld til pengeinstitut	189.905	299.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.905	574.700
8 Gældsforpligtelser	105.000	95.000
Gæld til pengeinstitut	770.746	617.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	784.456	1.077.656
Anden gæld	528.182	518.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.188.384	2.308.039
Gældsforpligtelser i alt	2.653.289	2.882.739
Passiver i alt	2.025.501	2.334.379
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1/8 2016 - 30/6 2017	1/8 2015 - 31/7 2016
-------------------------	-------------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening. Det bemærkes endvidere, at der er indskudt ansvarlig lånekapital, som pr. 30. juni 2017 kan opgøres til 275.000 kr.

Ledelsen henleder opmærksomheden på, at værdien af det udskudte skatteaktiv på 221 tkr. er betinget af, at der i de kommende år opnåes en positiv indtjening. Ledelsen bedømmer, at dette vil være tilfældet.

Selskabet har i perioden 1/7 - 30/9 2017 haft et positivt resultat. Der budgetteres for hele 2017/18 med et positivt resultat.

Der er i overensstemmelse med det budgetterede resultat for 2017/18 modtaget likviditetstilsagn om en driftskredit for det kommende år fra selskabets bankforbindelse.

Ledelsen forventer at realisere det foreliggende budget for 2017/18 og vurderer derfor, at der er de nødvendige kreditfaciliteter for 2017/18, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.315.250	1.309.900
Pensioner	144.374	153.510
Andre omkostninger til social sikring	31.341	36.017
Personaleomkostninger i øvrigt	39.302	66.011
	<u>1.530.267</u>	<u>1.565.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Afskrivninger primo	-89.286	-17.857
Årets afskrivninger	-65.476	-71.429
Afskrivninger ultimo	-154.762	-89.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	345.238	410.714
4. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	540.281	499.257
Tilgang i årets løb	25.000	41.024
Afgang i årets løb	-268.700	0
Kostpris ultimo	296.581	540.281
Afskrivninger primo	-276.425	-197.148
Årets afskrivninger	-58.455	-79.277
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	122.377	0
Afskrivninger ultimo	-212.503	-276.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.078	263.856
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	148.311	148.311
Tilgang i årets løb	42.684	0
Kostpris ultimo	190.995	148.311
Afskrivninger primo	-67.409	-45.640
Årets afskrivninger	-19.955	-21.769
Afskrivninger ultimo	-87.364	-67.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.631	80.902

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>31/7 2016</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-673.360	-484.461		
Årets overførte underskud	-79.428	-188.899		
	-752.788	-673.360		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 31/7 2016
Ansvarlig lånekapital	0	0	275.000	275.000
Gæld til pengeinstitut	105.000	0	294.905	394.700
	105.000	0	569.905	669.700

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.066 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	345 tkr.
Driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler	169 tkr.
Varelager	619 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	371 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	120 tkr.

Pengeinstitut har stillet garanti overfor tredjemand for i alt 253 tkr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 4-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 tkr.

Der er indgået en uopsigelig huslejekontrakt frem til 31. maj 2018.